中 国 疏 浚 协 会
中疏协字〔2021〕3 号

关于开展2021年度科技成果（产品）评价

项目征集工作的通知

各会员单位：

为贯彻落实“十四五”科技创新规划、《关于深化科技体

制改革加快国家创新体系建设的意见》(中发〔2012〕6 号)

等文件精神，推动我国疏浚行业技术进步与创新，加强疏浚

行业产品质量和科技成果的管理与应用，培育具有国际先进

水平的疏浚产品和核心技术，依据《中国疏浚协会行业产品

和科技成果评价管理办法》，现开展 2021 年度科技成果（产

品）评价项目征集工作，有关事宜通知如下：

一、征集条件

1、具有良好市场前景的科技成果（产品）；

2、科技成果（产品）技术成熟度高；

3、能够形成产业规模，经济社会效益显著；

4、产权明晰；

5、优先鼓励创新科技成果（产品）。

二、征集范围

围绕疏浚、环保、生态保护、流域治理、海岸修复、设

备制造等领域的新技术、新材料、新设备、新工艺及其相关

内容。

三、项目用途

1、征集的科技成果（产品）信息将录入中国疏浚协会产

品推荐库，供客户和合作单位查询与对接；

2、依据《中国疏浚协会行业产品和科技成果评价管理办

法》，召开科技成果（产品）专家评审会，对征集的科技成果

（产品）进行评估，并出具《中国疏浚协会科技成果（产品）

评价证书》。

四、申报相关事宜

（一）按照《中国疏浚协会行业产品和科技成果评价申

请表》（见附件）格式和内容上报申报材料。

（二）2021 年 3 月 20 日前，将登记表电子文档 Word 和

盖章后的 PDF一同发送至中国疏浚协会邮箱。

五、联系方式

联系人：郭恩泽 18612590726

        王德川 17695616068

邮  箱: zgsjxh2013@163.com

附件：中国疏浚协会行业产品和科技成果评价申请表

（此页无内容）

   中国疏浚协会

2021 年 2月 4 日

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org